Совет сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

28 сентября 2015 года № 7
Об избрании состава Постоянной комиссии по экономике, бюджету, налогам, земельно – имущественным вопросам и предпринимательству
Совета сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Новоурсаевский  сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новоурсаевский  сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, земельно – имущественным вопросам и предпринимательству

 в количестве  3 депутатов.

       2. . Избрать в состав Постоянной комиссии по экономике, бюджету, налогам, земельно – имущественным вопросам и предпринимательству следующих депутатов Совета :

Шакиров Расим Магарифович  - избирательный округ № 4 ;

Закиров Фаил Минзагитович - избирательный округ №  3 ;

Евстафьева Марина Леонидовна - избирательный округ № 6 .
   Глава   сельского поселения
  Новоурсаевский сельсовет
  муниципального района
  Бакалинский  район

  Республики Башкортостан                                 Р.А. Кадыргулов
Совет сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

28 сентября 2015 года     № 8
Об избрании состава Постоянной комиссии по  социально – гуманитарным вопросам, благоустройству, экологии и законности
Совета сельского поселения Новоурсаевский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Новоурсаевский  сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новоурсаевский  сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию по  социально – гуманитарным вопросам, благоустройству, экологии и законности  в количестве  3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по социально – гуманитарным вопросам, благоустройству, экологии и законности  следующих депутатов Совета:

Алексеев Анатолий Николаевич - избирательный округ № 7 ;

Шафикова Раушания Фанисовна - избирательный округ №  1 ;

Ильдарханова Разиля Фаниловна  - избирательный округ № 2 .

    Глава сельского поселения
   Новоурсаевский сельсовет

   муниципального района
   Бакалинский  район

   Республики Башкортостан                                 Р. А. Кадыргулов
q\7,8  Об избрании состава комиссий